
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
13 12 9 3 11 6

20

1
11

2
12

3
14

5
15

8
16

10
20

Auszeit

12:16

Ende
13:34 B  TV Asseln I… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 1 23 12

25

╳

7
25

1
13

2
16

3
17

4
23

6
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:37 B  TV Asseln I… S

I II III IV V VI Punkte
11 23 18 1 17 12

25

3
21

8
25

9 11 17 18 Auszeit

Ende
13:57 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 9 8 12 6

15

╳

14
1
15

4 6 9 13 Auszeit

6:11
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:00 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
12 2 9 13 3 6

25

3
12
25

4
13

6
16

9
18

10
19

11
20

Auszeit

12:14
16:19

Ende
14:24 B  TV Asseln I… R

I II III IV V VI Punkte
7 2 8 11 17 18

23

╳

12
23

1
16

5
17

6
19

9
20

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
14:27 B  TV Asseln I… S

I II III IV V VI Punkte
11 23 12 1 2 8

2518
20:20

3
23

6
25

8 16 18 20 Auszeit

18:19

Ende
14:50 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
11 12 9 13 3 6

22

╳

21
7
22

9 10 14 19 Auszeit

0:3
10:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Dortmund - Unna Frauen
Frauen

A  1. VV Holzwickede III vs. TV Asseln III B
Spiel 10 12.11.2022 13:15 Uhr

Paul-Gerhardt-Schule
59439 Holzwickede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VV Holzw… 9/14
2 Bartz, EmiliaMarie X
3 Jovanovic, Maja X
6 Lutzinski, Mila X
8 Bendowski, Kim Cleo… X
9 Meyer, Annie X

11 Mitze, Edda X
12 Kurrat, Fiona X
13 Grüger, Nana X
14 Beiner, Frieda X
A  Libero

14 Beiner, Frieda X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver

C

B  TV Asseln I… 9/14
1 Kloos, Jana X
2 Kühle, Nathalie X
7 Hanslik, Angelina X
8 Kießling, Jana X

11 Künzel, Svea X
12 Wohlfahrt, Stefania X
17 Gramse, AnnaJoelle X
18 Brenjo, Paulina X
23 Danevska, Natalia X
B  Libero
B  Offizielle
T Rüddenclau, Sophie E

CT Rüddenclau, Ralf E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  1. VV Holzw… TV Asseln I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 20 1 19 25 1 0 0
2 0 0 15 2 20 25 1 0 0
2 0 1 25 3 24 23 0 0 0
2 0 0 22 4 23 25 1 1 1

5
7 0 1 82 86 98 3 1 1
Start: 13:15 Ende: 14:50 Dauer: 1:35

Sieger: TV Asseln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Müller, Jule 1
2 Blechschmidt, Tim 2

Schreiber 3
Schr. Grüger, Emilia 4

Assist. Honold, Luca

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


