



Kreisliga Dortmund - Unna Frauen

Frauen

(A) 1. VV Holzwickede III vs. TV Asseln III (B)

Spiel 10

12.11.2022 13:15 Uhr

Paul-Gerhardt-Schule
59439 Holzwickede

Aufstellung	Aufschlagfolge						S						Ende 13:34						B TV Asseln I...						R											
	Startaufstellung						Punkte						I						II						III						IV					
	Spielernr.		Spielstand				13		12		9		3		11		6		7		2		8		1		23		12		25		20		Punkte	
	Auswechselspieler	Spielstand																																		
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 1	11	2	3	5	8	10	20	Auszeit	X	1	2	3	4	6	24	Auszeit	7	13	2	16	3	17	4	23	6	25	12:16							

Aufstellung	Aufschlagfolge						S						Ende 14:24						B TV Asseln I...						R															
	Startaufstellung						Punkte						I						II						III						IV									
	Spielernr.		Spielstand				12		2		9		13		3		6		7		2		8		11		17		18		25		23		Punkte					
	Auswechselspieler	Spielstand																																						
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 3	3	4	6	9	10	11	20	Auszeit	X	1	2	5	6	9	10	21	Auszeit	12	16	17	19	20	21	22	12:14	16:19												

Aufstellung	Aufschlagfolge						S						Ende 14:27						B TV Asseln I...						R																	
	Startaufstellung						Punkte						I						II						III						IV											
	Spielernr.		Spielstand				12		23		12		1		2		8		11		2		8		12		1		2		8		18		20:20		Punkte					
	Auswechselspieler	Spielstand																																								
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 4	3	6	8	16	17	19	20	Auszeit	X	1	2	5	6	9	10	14	19	Auszeit	23	25	22	21	20	18:19	12:14	16:19														

Sanktionen						
V	B	H	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen											

Ergebnisse					
(A) 1. VV Holzw...			TV Asseln I... (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
1	0	0	20	1	19
2	0	0	15	2	20
2	0	1	25	3	24
2	0	0	22	4	23
					5
7	0	1	82		86
					98
					3 1 1 1
Start: 13:15 Ende: 14:50 Dauer: 1:35					
Sieger: TV Asseln III 3:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Müller, Jule		1		
2	Blechschmidt, Tim		2		
	Schreiber		3		
Schr.	Grüger, Emilia		4		
Assist.	Honold, Luca				

Dokument erstellt: 12.11.2022 14:53 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP